Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Quinta-Feira, 21 de Novembro de 2024[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XIII – Edição Nº 3243 [.@cd_nmredi] [@cd_nmrpag]Página 14 / 036[.@cd_nmrpag]

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado
Padrão ICP-Brasil. A Huner TI Colaborativa da garantia da
autenticidade deste documento, desde que visualizado
através do site.

http://dioems.com.br/

3149316890

RESOLUÇÃO Nº 041/2024

Torna público a composição para o próximo biênio, da Diretoria Executiva do Conselho
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do município de Coronel Domingos
Soares, estado do Paraná.
O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, através de
sua presidente, no uso das atribuições que lhe confere a Lei 692/2014, considerando a
reunião ordinária realizada no dia 14 de novembro de 2024,
RESOLVE
Art. 1º Tornar Público a composição da Diretoria Executiva do Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, para o próximo biênio.
Berenice Reis Kopstein–Presidente;
Neiva Lima Suchow–Vice-presidente.
Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as
disposições em contrário.
Coronel Domingos Soares, 20 de novembro de 2024.
Berenice Reis Kopstein
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Cod439351
Extrato de Edital de Dispensa de Licitação 29/2024–Eletrônica

Objeto: Aquisição de aparelho de ar condicionado destinados a Unidade beneficiária
destinado a Unidade Socioassistencial Beneficiaria Associação de Pais e Amigos dos
Excepcionais–Escola de Educação Básica Elenita de Almeida Ferreira. RECEBIMENTO
DAS PROPOSTAS ELETRÔNICAS: Até as 08:00 do dia 28/11/2024. ABERTURA
DAS PROPOSTAS ELETRÔNICAS: as 08:30 do dia 28/11/2024. LOCAL: “Sistema de
Licitações da Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil www.bll.org.br”. Acesso a integra do
edital também pelo site http://www.pmcds.pr.gov.br/. Fernanda Roberta da Rosa–Agente
de Contratações.

Cod439354
Extrato de Edital de Dispensa de Licitação 30/2024–Eletrônica

Objeto: Aquisição de armários destinados a Unidade beneficiária Centro de Referência
de Assistência Social – CRAS Genir Bugs da Rosa. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS
ELETRÔNICAS: Até as 08:30 do dia 28/11/2024. ABERTURA DAS PROPOSTAS
ELETRÔNICAS: as 09:00 do dia 28/11/2024. LOCAL: “Sistema de Licitações da Bolsa
de Licitações e Leilões do Brasil www.bll.org.br”. Acesso a integra do edital também pelo
site http://www.pmcds.pr.gov.br/. Fernanda Roberta da Rosa–Agente de Contratações.

Cod439355